
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w sołectwach 

Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r., poz.120 
z późn. zm.) oraz załącznika Nr 8 do Zarządzenia Nr 207/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 grudnia 2019r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się do przeprowadzenia w drodze spisu z natury inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
w sołectwach: 

1. sołectwo Przesławice; 

2. sołectwo Zawda; 

3. sołectwo Kozłowo; 

4. sołectwo Szczepanki w związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej za powierzone mienie 
sołectwa. 

§ 2. 1. W sołectwach: Przesławice, Zawda i Kozłowo inwentaryzacja zostanie przeprowadzona dniu 
18 czerwca 2024r., wg stanu na dzień 18 czerwca 2024r.  

2. W sołectwie Szczepanki inwentaryzacja zostanie przeprowadzona dniu 25 czerwca 2024r., wg stanu na 
dzień 25 czerwca 2024r. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, pozostałe środki trwałe, pieczęcie, klucze, wyposażenie 
i materiały znajdujące się w sołectwach. 

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w sołectwach powołuję komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Robert Belzyt; 

2) Członek komisji –Natalia Ciernicka; 

3) Członek komisji – Arkadiusz Urbański. 

§ 5. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osoby zdającej oraz osoby przyjmującej 
odpowiedzialność materialną za powierzone mienie sołectwa. 

§ 6. Członków komisji zobowiązuje się do właściwego i rzetelnego przeprowadzenia inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 7. Zobowiązuję Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do: 

1) pobrania arkuszy spisowych w Referacie Finansów i Planowania; 

2) przeszkolenia przed inwentaryzacją członków zespołu spisowego; 

3) przeprowadzenia spisu z natury rzeczowych składników majątku w określonym terminie; 

4) niezwłocznego przekazania arkuszy spisowych oraz informacji (sprawozdania ) o wszelkich stwierdzonych 
nieprawidłowościach w zakresie gospodarki składnikami majątku oraz zabezpieczenia ich przed 
zniszczeniem lub zagarnięciem; 

5) rozliczenia z pobranych arkuszy spisowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C912B9-0324-410F-AB9A-BEBFB5AD1E03. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C912B9-0324-410F-AB9A-BEBFB5AD1E03. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8


